游泳字[2015]58号

体育总局游泳中心关于举办2015年

第一期全国游泳场所法人、

负责人培训班的通知
有关单位：

    为进一步提高我国游泳场所法人、负责人的管理水平，加强国家有关游泳场所法律、法规的普及，经营方式的学习。中国游泳协会场馆委员会将于2015年5月18日至5月23日在深圳市举办全国游泳场所法人、负责人培训班，现将有关事宜通知以下：

一、日期、地点

2015年5月18日至5月23日在深圳市举办。

二、培训对象

（一）各省(区)、市体育主管部门负责游泳场所管理人员。

（二）游泳场所法人、负责人或工作人员；

（三）本次培训班规模限制100人，满额后截止报名。

三、培训内容

（一）学习中国游泳协会最新编制的全国游泳场所法人、负责人培训讲义；
（二）全国模范池经营管理经验介绍；

（三）游泳场所设备介绍。

四、参加所有培训课程后颁发中国游泳协会结业证书。
五、收费标准

参加培训者每人每天交食宿费320元，培训费1500元,差旅费自理。

注：2015年中国游泳协会场馆委员会会员单位所派人员，其中1人培训费为1000元（需在报名中加盖单位公章）。

六、报名办法

（一）请于5月10日前将报名表传真至深圳市水上运动协会：

深圳市水上运动协会(联系人：朱琦，电话：0755-83792626，传真：0755-83792626)

（二）5月13日在中国游泳协会网站公布参加本次培训班学员名单，请注意查询。

中国游泳协会网：swimming.sport.org.cn

七、报到和离会

（一）5月18日12时后准时到深圳鹏威酒店（地址：罗湖区红宝路15号（红宝路与宝安南路交汇处） 电话：(0755)88997777）报到；5月23日午餐前离会。

（二）报到时需提交报名表原件。

（三）乘车线路：

公交线路：
    1、从深圳机场乘坐330路机场大巴，到华联大厦站
    2、乘坐罗宝线,到达大剧院站B出口
    3、步行约730米,到达鹏威酒店
高铁：深圳北站乘坐龙华线(清湖-福田口岸)，在会展中心下车，转乘坐罗宝线(机场东-罗湖)，在大剧院B出口下车步行约730米到达鹏威酒店

    八、联系方式

国家体育总局游泳运动管理中心

联系人：张伟

电话：010-67170581
附件：2015年第一期全国游泳场所法人、负责人培训班报名表（深圳）

体育总局游泳中心
                                2015年3月12日
附件：

2015年第一期全国游泳场所法人、负责人
培训班报名表（深圳）

	单位名称：

	姓名：
	性别：
	血型：

	身份证号码：
	民族：

	联系电话（手机）：

	从事游泳场所工作简历：

	如预定返程票（飞机或火车）请填写此栏

日期：

航班/车次：

  单位盖章或本人签字

                         2015年   月   日

1